

Olimp Sport Whey Protein Complex 100% Chocolate 1800 g



Preis: 52,50 €

Beschreibung im Wörterbuch

| | |
|------------------|--------------------------|
| Einheitspreis | 1800 g |
| Form | Pulver |
| Inhalt | 1800 g |
| Kategorie | Nahrungsergänzungsmittel |
| Marke Hersteller | OLIMP SPORT |
| Versand | in 3-5 Werktagen |

Produktbeschreibung

Wirkung Hochproteinkonzentrat ist eine Zusammensetzung aus ultrafiltriertem Molkenproteinkonzentrat WPC und Molkenproteinisolat höchster Qualität in Instantform, die sich durch einen hohen Nährwert auszeichnet und zum Wachstum und zur Erhaltung der Muskelmasse beiträgt. Das Produkt ist für Personen mit erhöhtem Proteinbedarf bestimmt, die den Aufbau von Muskelmasse anstreben, vor allem für Leistungssportler und Freizeitsportler. Eiweiß trägt zum Wachstum und zur Erhaltung der Muskelmasse bei. **Zutaten** 95% Proteinpräparate (ultrafiltriertes Molkenproteinkonzentrat WPC (aus Milch), Molkenproteinisolat WPI-CFM® (aus Milch)), Aromen, mittelkettiges Fettsäureöl (MCT-Öl), Fruktose, Säureregulatoren - Apfelsäure, Zitronensäure, Natriumcitrate; Verdickungsmittel - Akaziengummi, Xanthan, Carboxymethylcellulose Natriumsalz; Süßungsmittel - Acesulfam K, Sucralose, Cyclamate (Z); Emulgator - Lecithine (aus Soja); Salz, Farbstoffe: Carotine (A), Cochenille (B), Riboflavin (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), Patentblau V (G), Indigocarmin (H), Chlorophylle und Chlorophylline (I), Curcumin (J), Anthocyane (K), Paprikaextrakt (L), Betanin (M), Pflanzenkohle (N). (A)-(Z) - Je nach Geschmacksrichtung des Produkts wird neben dem Mindesthaltbarkeitsdatum (Mindesthaltbarkeitsdatum) das Symbol (A-Z) der verwendeten Zutat angegeben. **Dosierung** 1-3 Portionen täglich - nach dem Aufwachen, zwischen den Mahlzeiten, nach dem Training oder vor dem Schlafengehen. Lösen Sie 1 Portion (35 g = 1 Messlöffel) in 150 ml Wasser auf. Sofort nach der Zubereitung verzehren. Überschreiten Sie nicht die empfohlene Dosis. **Hinweis** Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise werden empfohlen. Außerhalb der Reichweite von Kleinkindern aufbewahren. Allergenhinweis: Das Produkt kann Erdnüsse enthalten.